
           HIPPODROME D’ENGHIEN (R4) 

SAMEDI 05 AOUT 2023

COURSE 1
Départ prévu à 

14H 42PRIX DE BALIZAC - 11 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 46.000 Euros 

FAVORIS : 9 – 6 – 1 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 2 – 5 – 7 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

HEUREUX DE FLEUR 
HAPPY DE LA COTE 
HODRIGO EVER 
HONEY KING 
HARCOUEL 
HORATIUS D'ELA 
HOMMAGE DE TILLARD 
HASARD CERTAIN 
HAMPTONS 
HOMMAGE DE LARRE 
HANUGAN 

THOMAIN D. 
RAFFIN E. 
ABRIVARD M. 
LENOIR M. 
NIVARD F. 
ROCHARD B. 
LAGADEUC F. 
DOLLION A. 
GELORMINI G. 
ABRIVARD A. 
LECANU F. 

RAIMOND S. 
GUARATO S. 
LERENARD L. 
LENOIR M. 
NIVARD F. 
SASSIER M. 
HAREL F. 
DOLLION A. 
CHAVATTE A. 
ROGER S. 
PROVOOST S. 

2a 1a 3a 5a 1a Aa 1a  
(22) Da 3a 6a Da Da  
6a 3a 8m 5a Da 5a 6a  
1a 3a 0a 3a 2a 0a 1a  
5a 9a 5a 2a Da Da 0a  
Da 2a 8a 1a 2a 2a 5a  
Da 2a 1a 4a 1a 5a 7a  
3a 4a 3a 7a 2a 1a 7a  
4a 1a Da 3a 1a 1a 9a  
6a 2a 7a 2a Da 2a 1a  
0a 4a 4a 6a Da Da 1a  

90 340 € 
105 920 € 
108 235 € 
108 430 € 
109 535 € 
109 925 € 
111 570 € 
112 260 € 
112 970 € 
113 125 € 
114 155 € 

H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
M6 
H6 
H6 
M6 
M6 
M6 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 2
Départ prévu à 

15H 17PRIX DE L'HERAULT - 12 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 46.000 Euros 

FAVORIS : 5 – 8 – 2 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 1 – 3 – 2 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

IN LOVE DE JIEL 
ILDO DU VIVIER 
IRELLO 
IDEE NOIRE 
ILLICO DU GUESNE 
ICARE DES FORGES 
IPSOS DANOVER 
IOUPY TOLLEVILLE 
INCOGNITO DE LOU 
IROMEE 
IOUP LA BOUM 
ICE QUICK 

THOMAIN D. 
ROCHARD B. 
BAZIRE N. 
LAGADEUC F. 
PLOQUIN P. PH. 
ABRIVARD M. 
COLLETTE A. 
SZIRMAY E. 
ABRIVARD A. 
OUVRIE F. 
LECANU F. 
GELORMINI G. 

DERSOIR J.L. 
VANMEERBECK J. 
BAZIRE J.M. 
STEVENS S. 
PLOQUIN P. 
BRIDAULT N. 
PROVOOST S.  
SZIRMAY E. 
RAFFESTIN J. 
ROGER S. 
PROVOOST S.  
CORDEAU P.J. 

1a 1a Da 4a 6a Da 8a  
3a Da 1a Da 6a 5a Da  
Da 5a Da 0a 1a (22) 2a  
1a Da 5a 2a 0a 1a 9a  
Da Da 6a 1a 0a 1a 4a  
5a Da 9a 7a (22) Da  
0a 3a Aa 1a 6a 8a 9a  
2a 3a 1a 3a 1a 7a 2a  
2a 2a 2a 1a 6a 7a 5a  
5a 9a Da 0a 9a Da 3a  
6a 2a Da 2a Da 5a 5a  
Da 0a 7a Da Da 4a 6a  

62 230 € 
64 450 € 
67 920 € 
68 572 € 
69 000 € 
69 190 € 
69 490 € 
70 260 € 
71 340 € 
72 010 € 
72 720 € 
73 910 € 

H5 
H5 
H5 
F5 
H5 
M5 
M5 
H5 
H5 
F5 
H5 
F5 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 3
Départ prévu à 

15H 53PRIX DE GENEVE - 12 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 90.000 Euros 

FAVORIS : 7 – 12 – 10 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 5 – 11 – 4 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

DUNDEE AS 
JUST FOR LOVA 
COQUAHOLY 
JOSH POWER 
JAGUAR GRIFF 
J'AIME LE FOOT 
DEUS ZACK 
JULIET PAPA BRAVO 
JUST LOVE YOU 
JOYNER SPORT 
JUNINHO DRY 
JUST A GIGOLO 

BAZIRE N. 
LHERETE A. 
GELORMINI G. 
ERNAULT S. 
HUE R. 
RAFFIN E. 
ROCHARD B. 
DUVALDESTIN C. 
ABRIVARD A. 
THOMAIN D. 
PLOQUIN P. PH. 
NIVARD F. 

BAZIRE J.M. 
LHERETE A. 
MALMQVIST T. 
ERNAULT S. 
GUARATO S. 
LHERETE A. 
GUARATO S. 
DUVALDESTIN TH. 
ABRIVARD L.CL. 
ALLAIRE PH.  
GUARATO S. 
ALLAIRE PH.  

6a 5a 6a 7a (22) 4a 7a  
8a Da 8a Da 7a 2a Da  
0a 4a 0a 3a 3a 4a 4a  
3a Da 0a 3a 4a 9a 2a  
6a 6a 9a 5a (22) 4a 5a  
3a Dm 0a 0a Da 6a  
0a 1a 8a 0a (22) 5a 3a  
5a 5a 3a 2a 1a 7a Da 
Da 4a 0a Da 1a 5a  
Da 7a Da Da Da 2a  
2a 4a 8a 6a 5a 7a 2a  
4a 3a 1a 2a (22) 1a  

121 250 € 
149 060 € 
166 370 € 
171 730 € 
200 980 € 
248 750 € 
270 248 € 
303 150 € 
326 850 € 
378 280 € 
493 020 € 
932 250 € 

M4 
M4 
M4 
M4 
M4 
M4 
M4 
F4 
F4 
M4 
M4 
M4 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 4
Départ prévu à 

16H 27PRIX DE BERLIN - 12 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 90.000 Euros 

FAVORIS : 6 – 12 – 7 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 9 – 11 – 8 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

BROTHERS IN ARMS 
ESPERIA CR 
KONFINEE 
RIKITA JP 
EBANO D'ARC 
KESERASERA 
KRISTAL JOSSELYN 
KNOCKONWOOD 
KRACK TIME ATOUT 
JAZZMAN 
KAMEHAMEHA 
KOCTEL DU DAIN 

GELORMINI G. 
OUVRIE F. 
DUBOIS J. 
ABRIVARD M. 
ABRIVARD L. 
LAGADEUC F. 
ROCHARD B. 
NIVARD F. 
PLOQUIN P. PH. 
ABRIVARD A. 
RAFFIN E. 
THOMAIN D. 

SOULOY F. 
CIOTOLA V. 
ABRIVARD L.CL. 
ABRIVARD M. 
ABRIVARD L.CL. 
LAGADEUC R. 
GUARATO S. 
ALLAIRE PH.  
GUARATO S. 
ABRIVARD L.CL. 
MALMQVIST T. 
ALLAIRE PH.  

8a 1a 1a 1a (22) 3a 2a 
6a 8a 9a 7a 6a 4a 6a  
2a 6a 2a 4a 1a 1a   
1a 1a Da 5a (22) 2a 1a  
5a Da (22) Da 1a 1a  
Da 2a 1a 1a 3a 1a Da  
2a Da Da 1a Da 1a Da  
3a 2a (22) Da 2a Da 3a  
Da 3a 4a 3a 2a 1a 4a  
1a 1a 9a 1a 5a (22) 2a  
Da Da Da 2a 6a 2a  
1a 2a 1a 1a 4a 1a   

12 124 € 
58 500 € 
82 800 € 
82 880 € 
89 480 € 
89 600 € 
98 900 € 

110 960 € 
116 100 € 
146 240 € 
214 250 € 
402 750 € 

M3 
F3 
F3 
F3 
M3 
F3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 



COURSE 7
Départ prévu à 

18H 10PRIX DE BANDOL - 10 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 46.000 Euros-Autostart 

FAVORIS : 2 – 10 – 6 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 1 – 8 – 10 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

KENTUCKY PIYA 
KAIROS DE BOMO 
KISS ME SIMON 
KILIMANDJARO 
KAPLA DEVOL 
KEYBOARD 
KEOPS DE CASTELLE 
KASH MADRIK 
KEY BISCAYNE 
KAPITAN D'HERIPRE 

MONTHULE Hug. 
NIVARD F. 
OUVRIE F. 
OLIVIER S. 
ROCHARD B. 
DUBOIS J. 
ABRIVARD A. 
THOMAIN D. 
PARYS C. 
DERIEUX R. 

GUARATO S. 
HESLOUIN C. 
DESPREZ P. 
DAUGEARD PH. 
MALMQVIST T. 
DUBOIS J. 
MEUNIER S. 
MALMQVIST T.  
MALMQVIST T.  
DERIEUX R. 

5a 5a Da 1a 1a (22) 1a 
7a 2a Da (22) Da Da 1a  
7a 5a 1a 2a 5a 1a  
4a 6a 4a 2a 2a 1a Da  
8a 1a 2a 2a 3a 4a 3a 
5a 3a 6a 4a 6a 6a 9a  
Da Da 8a 2a 2a 2a Da  
1a 9a Da 3a 5a Aa 3a  
4a Dm 2a 4a 2a 4a 5a  
9a 2a 2a 1a 

28 050 € 
28 220 € 
27 560 € 
25 210 € 
25 550 € 
30 250 € 
22 700 € 
30 035 € 
21 095 € 
21 800 € 

M3 
M3 
H3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
H3 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 8
Départ prévu à 

18H 40PRIX DE CHAUDES AIGUES - 11 Concurrents - Monté - 2 875 M - 40.000 Euros 

FAVORIS : 7 – 11 – 4 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 9 – 7 – 11 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

JADESSE 
JUSQUIAME 
JOKER DU HAMEL 
JAZZ PETTEVINIERE 
JOLLITY GABY 
JIRELLITA 
JABADAO 
JERSEY STYLE 
JIL 
JEUNE DEMOISELLE 
JOLIE DU CEBE 

FRECELLE CL. 
SAUSSAYE V. 
VOISIN A. 
ABRIVARD A. 
CORBINEAU CH. 
RAFFIN E. 
ROCHARD B. 
BARRIER A. 
MOTTIER M. 
DROMIGNY T. 
LAGADEUC F. 

BREHARD J.M. 
RIPOLL RIGO A. 
BOUDOU O. 
ROGER S. 
BEDEL C. 
BAZIRE J.M. 
LEVESQUE T. 
MARY C.A. 
MOTTIER M. 
VARIN E. 
LEBLANC F. 

Da 0a 0a (22) 8a 7m 7m  
Dm Dm 3m 6m 4m 4m  
5m Dm 4m 3m 3m Dm  
0a 0a 1m Dm 2m (22) Da  
0a 3m 9a Dm 5m 2m 2m  
Da 4m 1m 3m 6m Da 7a  
5a 8m Da 4a Dm Dm  
Dm 2m 1m 5a 1m 3a  
0a (22) Dm 1m Dm 0a  
Da Dm 6m Dm (22) Dm  
1a Da 1a 1a Da 2a 2m  

34 300 € 
34 980 € 
40 970 € 
42 300 € 
44 300 € 
44 420 € 
44 760 € 
51 335 € 
52 360 € 
52 850 € 
54 410 € 

F4 
F4 
H4 
H4 
F4 
F4 
M4 
H4 
F4 
F4 
F4 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 5
Départ prévu à 

17H 02PRIX D'UZES - 12 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 40.000 Euros-Autostart 

FAVORIS : 7 – 6 – 12 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 6 – 8 – 4 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

JEAN MADRIK 
JIBI DU FRUITIER 
JUPITER 
JO LIGNERIES 
JONAGOLD 
JAMES MADRIK 
JAB KISS 
JAGUAR DU LOISIR 
JAMAIS 
JOISO POKER PRO 
JOUR JOYEUX 
JOJO LAPIN 

OUVRIE F. 
RAFFIN E. 
THOMAIN D. 
ROCHARD B. 
LE BELLER T. 
GELORMINI G. 
LECANU F. 
ABRIVARD A. 
DUBOIS J. 
MOTTIER M. 
NIVARD F. 
ABRIVARD M. 

RAFFESTIN J. 
BRUNEAU J. 
MALMQVIST T. 
SOULOY F. 
LE BELLER T. 
GUARATO S. 
GABORIT L. 
ABRIVARD L.CL. 
HERNANDEZ NAVA J.A. 
SZIRMAY E. 
RAFFEGEAU TH. 
BROUWER D. 

0a 0a Da Da 2a (22) 1a  
2a 1a 5a 4a 2a Da 9a 5a  
7a 5a Da 3a (22) 4m Da  
3a 4a 6a 9a 2a Da 3a  
Aa Da (22) Da 4a 2a  
2a 1a (22) 0a 2a 2a 1a  
2a 6a 1a 3a 5a 6a 5a 0a  
4a Da Da Da (22) 8a  
3a 3a 1a 6a 4a 0a  
Dm 0a 5a 4a Dm 6a 9a  
9a 3a 8a 5a 4a 4a 3a 0a  
7a 4a 1a 2a 1a 1a  

47 060 € 
49 170 € 
48 490 € 
49 360 € 
47 870 € 
51 600 € 
51 710 € 
47 960 € 
46 860 € 
32 020 € 
40 880 € 
44 420 € 

H4 
H4 
M4 
M4 
M4 
M4 
H4 
H4 
M4 
M4 
H4 
H4 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 6
Départ prévu à 

17H 37PRIX DE MONTEVRAIN - 13 Concurrents - Monté - 2 875 M - 46.000 Euros 

FAVORIS : 11 – 13 – 3 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 12 – 3 – 11 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

OSCAR VAN HALBEEK 
IKITORI 
INVADER AM 
INDIAN MYSTIC 
IROKO DU LOIR 
IL TROTTE JARL 
ISIS WILD 
IGNACE GUENESERIE 
IVANA DE BERTRANGE 
IRONIE D'HERIPRE 
ILONA DES MOYEUX 
MISS IRMA 
ISLANDE MIKA 

SAUSSAYE V. 
ROCHARD B. 
ABRIVARD A. 
VOISIN A. 
ANGOT A. 
FRECELLE CL. 
LEVESQUE T. 
BARRIER A. 
PLOQUIN P. PH. 
COLLETTE A. 
DROMIGNY T. 
LAGADEUC F. 
RAFFIN E. 

LAVIGNE S. 
ROUSSEL A. 
ABRIVARD L.CL. 
RAIMBEAUX N. 
BONDO H.E. 
GROUSSARD L. 
DAUVERNE D. 
MARY C.A. 
MARIE B. 
RENAULT V.T. 
DROMIGNY N. 
ABRIVARD L.CL.  
ROGER S. 

1a 1a 4a Da 7a  
4m 3m 7m 4m 2m Dm  
Dm 7a 2m 6a 1m  
6m Dm Dm 8m Dm 3m  
1m 3m 1m 2m 7m 3m  
7m 9a 2m Da 2m 8a  
7m 5a Dm 5m 3m 3m  
4a 4a 4a 5a 2a 0a 2a  
4a 5m 6a 0a Da 9a 0a  
Dm 2m Dm (22) 6m  
2m 2m 8a 3m 5m 8a  
3a 0a (22) 0a 0a 0a 0a  
7a 0a 0a Da Da 3m Dm  

17 906 € 
50 440 € 
52 076 € 
52 750 € 
57 390 € 
60 570 € 
63 370 € 
70 910 € 
72 880 € 
73 410 € 
73 445 € 
74 763 € 
74 780 € 

H5 
H5 
H5 
H5 
M5 
H5 
F5 
H5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 


